
Kontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy                                     
 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  

 ve  středu  dne 17.5. 2017 od  13.00 hodin  
v zasedací  místnosti   č. 349 - 3.patro na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 

 
P R O G R A M: 

            1/  Schválení programu (*), schválení zápisu č.23/2017,  stanovení ověřovatele  
                 (zápisy v příloze) 
 
            2/  Podnět Mgr. et Mgr. Michálka ve věci plnění úkolů z usnesení Rady HMP č. 1504 ze  
                 dne 23.6.2015 k návrhu postupu a základních východisek pro zpracování Pravidel pro  
                 zveřejňování smluv a jejich dodatků (usnesení v příloze).  
                 přizvaní: Mgr. Šebek 
 
          3/ Podnět Mgr. et Mgr. Michálka na projednání požadavku na jmenovité hlasování 
                  a případný návrh na úpravu Jednacího řádu výboru ZHMP. 
 
            4/  Podnět (Pokorný – Property Trust) k prošetření podezření o porušení Etického kodexu  
                 člena ZHMP p. Ferjenčíka (příloha : text podnětu, stanovisko předsedy výboru  
                 p. Slezáka a  stanovisko ředitele odboru LEG MHMP  - neveřejné)     
 
            5/ Informace o stavu došlých a vyřízených petic a stížností k datu  10.5.2017  
                Přílohy: přehled stížností              

 
            6/  Informace odboru OKC MHMP o výsledcích kontrolních činností (přílohy -  
                 Zprávy OKC MHMP dle čísel usnesení Rady HMP 1016, 1063, 1064)                                                 
                     
            7/  Nesouhlas s odvoláním ředitele SPH (Poliačiková  a spol. dr. Muchka - petice).  

- pokračování (podklady rozeslány před dubnovým zasedáním. 
Přizvaný :  Mgr. Červený 

 
            8/  Různé 
                  a) Informace ředitelky MHMP k problematice náhrady škod (přílohy: 6 x Informace  
                 o  vyhodnocení uplatňování nařízení RED MHMP č. 13/2016 o stanovení pravidel  
                 pro rozhodování o uplatnění práva na náhradu škody vůči zaměstnancům MHMP 
                 za období konec r. 2016 a 1.Q. 2017  - neveřejné) 
                 b) Informace k náleznému za „Modřanský poklad“   
                 - ústní informace předsedkyně výboru 
 
V Praze dne  10.5.2017     JUDr. Jaroslava  J a n d e r o v á , v.r. 

               předsedkyně KV ZHMP 

 

 

(*) Návrhy na doplnění programu prosím zasílejte minimálně 2 dny před plánovaným termínem 
zasedání (včetně podkladových materiálů), aby bylo možné navržené body přiřadit do programu 
a včas o změnách informovat ostatní členy výboru.  


	UKontrolní výbor Zastupitelstva hl. m. Prahy
	P O Z V Á N K A
	UP R O G R A M:

